Konstrukční
vruty
BMax
• ETA certifikace pro nejvyšší požadavky a konstantní
kvalitu
• Čisté zapuštění do dřeva díky vnějším frézovacím
drážkám pod hlavou.
• Speciální hrot pro rychlé zakousnutí a bez tříštění.
• Frézující závit snižující tření a prodlužující život baterie
(především u delších vrutů)
• Vrut s plochou hlavou pro větší svěrný tlak (větší styčná
plocha s dřevěným hranolem, ...)
• Nový software pro návrh správných vrutů:
Výhody
Vhodné stavební materiály
vhodné
Certifikáty a schválení
Evropský technický certifikát
pro dřevěné konstrukce
BMax se zapuštěnou hlavou, galvanicky pozinkováno
BMax s talířovou hlavou, galvanicky pozinkováno
Montáž
ds
Ø6:   Fréza na stopce pro délky nad 80 mm, špička se zářezem pro všechny délky
Ø8:   Fréza na stopce a špička se zářezem pro všechny délky
Ø10: Fréza na stopce a špička se zářezem pro všechny délky
Délka šroubu Ls
Závitová délka Lth
Ø
šr
ou
bu
Hlava-Ø dh
• Dřevo
202
CELO
Konstrukční vruty BMax
�
BMax se zapuštěnou hlavou, galvanicky pozinkováno
Typ
Číslo
výrobku
Ø šroubu
Délka
šroubu
Závit délka Hlava-Ø
Pohon
€  /
100 ks
ds  [mm] Ls [mm] Lth [mm] dh [mm] [ks] [ks]
6 x 40 9640BMP 6 40 32 12,0 TX 30 ● 200 3.200
6 x 50 9650BMP 6 50 42 12,0 TX 30 ● 200 3.200
6 x 60 9660BMP 6 60 52 12,0 TX 30 ● 200 2.400
6 x 70 9670BMP 6 70 52 12,0 TX 30 ● 100 1.600
6 x 80 9680BMP 6 80 52 12,0 TX 30 ● 100 1.600
6 x 100 96100BMP 6 100 52 12,0 TX 30 ● 100 1.200
6 x 120 96120BMP 6 120 52 12,0 TX 30 ● 100 1.200
6 x 140 96140BMP 6 140 75 12,0 TX 30 ● 100 800
6 x 160 96160BMP 6 160 75 12,0 TX 30 ● 100 800
6 x 180 96180BMP 6 180 75 12,0 TX 30 ● 100 800
6 x 200 96200BMP 6 200 75 12,0 TX 30 ● 100 800
6 x 220 96220BMP 6 220 75 12,0 TX 30 ● 100 800
6 x 240 96240BMP 6 240 75 12,0 TX 30 ● 100 600
6 x 260 96260BMP 6 260 75 12,0 TX 30 ● 100 600
6 x 280 96280BMP 6 280 75 12,0 TX 30 ● 100 600
6 x 300 96300BMP 6 300 75 12,0 TX 30 ● 100 600
8 x 80 9880BMP 8 80 52 15,0 TX 40 ● 50 800
8 x 100 98100BMP 8 100 52 15,0 TX 40 ● 50 800
8 x 120 98120BMP 8 120 52 15,0 TX 40 ● 50 600
8 x 140 98140BMP 8 140 80 15,0 TX 40 ● 50 600
8 x 160 98160BMP 8 160 80 15,0 TX 40 ● 50 400
8 x 180 98180BMP 8 180 80 15,0 TX 40 ● 50 400
8 x 200 98200BMP 8 200 80 15,0 TX 40 ● 50 400
8 x 220 98220BMP 8 220 100 15,0 TX 40 ● 50 400
8 x 240 98240BMP 8 240 100 15,0 TX 40 ● 50 300
8 x 260 98260BMP 8 260 100 15,0 TX 40 ● 50 300
8 x 280 98280BMP 8 280 100 15,0 TX 40 ● 50 300
8 x 300 98300BMP 8 300 100 15,0 TX 40 ● 50 300
8 x 320 98320BMP 8 320 100 15,0 TX 40 ● 50 300
8 x 340 98340BMP 8 340 100 15,0 TX 40 ● 50 300
8 x 360 98360BMP 8 360 100 15,0 TX 40 ● 50 200
8 x 380 98380BMP 8 380 100 15,0 TX 40 ● 50 200
8 x 400 98400BMP 8 400 100 15,0 TX 40 ● 50 200
10 x 80 91080BMP 10 80 52 18,5 TX 50 ● 50 800
10 x 100 910100BMP 10 100 52 18,5 TX 50 ● 50 800
10 x 120 910120BMP 10 120 52 18,5 TX 50 ● 50 600
10 x 140 910140BMP 10 140 80 18,5 TX 50 ● 50 600
10 x 160 910160BMP 10 160 80 18,5 TX 50 ● 50 400
10 x 180 910180BMP 10 180 80 18,5 TX 50 ● 50 400
10 x 200 910200BMP 10 200 80 18,5 TX 50 ● 50 400
10 x 220 910220BMP 10 220 100 18,5 TX 50 ● 50 400
10 x 240 910240BMP 10 240 100 18,5 TX 50 ● 50 300
10 x 260 910260BMP 10 260 100 18,5 TX 50 ● 50 300
10 x 280 910280BMP 10 280 100 18,5 TX 50 ● 50 300
10 x 300 910300BMP 10 300 100 18,5 TX 50 ● 50 300
10 x 320 910320BMP 10 320 100 18,5 TX 50 ● 50 300
10 x 340 910340BMP 10 340 100 18,5 TX 50 ● 50 300
10 x 360 910360BMP 10 360 100 18,5 TX 50 ● 50 200
10 x 380 910380BMP 10 380 100 18,5 TX 50 ● 50 200
10 x 400 910400BMP 10 400 100 18,5 TX 50 ● 50 200
203
Konstrukční vruty
Konstrukční vruty BMax
�
BMax s talířovou hlavou, galvanicky pozinkováno
Typ
Číslo
výrobku
Ø šroubu
Délka
šroubu
Závit délka Hlava-Ø
Pohon
€  /
100 ks
ds  [mm] Ls [mm] Lth [mm] dh [mm] [ks] [ks]
6 x 40 9640BMLP 6 40 32 15,0 TX 30 ● 200 2.400
6 x 50 9650BMLP 6 50 42 15,0 TX 30 ● 200 2.400
6 x 60 9660BMLP 6 60 52 15,0 TX 30 ● 200 2.400
6 x 70 9670BMLP 6 70 52 15,0 TX 30 ● 100 1.600
6 x 80 9680BMLP 6 80 52 15,0 TX 30 ● 100 1.600
6 x 100 96100BMLP 6 100 52 15,0 TX 30 ● 100 1.200
6 x 120 96120BMLP 6 120 52 15,0 TX 30 ● 100 1.200
6 x 140 96140BMLP 6 140 75 15,0 TX 30 ● 100 800
6 x 160 96160BMLP 6 160 75 15,0 TX 30 ● 100 800
6 x 180 96180BMLP 6 180 75 15,0 TX 30 ● 100 800
6 x 200 96200BMLP 6 200 75 15,0 TX 30 ● 100 800
6 x 220 96220BMLP 6 220 75 15,0 TX 30 ● 100 800
6 x 240 96240BMLP 6 240 75 15,0 TX 30 ● 100 600
6 x 260 96260BMLP 6 260 75 15,0 TX 30 ● 100 600
6 x 280 96280BMLP 6 280 75 15,0 TX 30 ● 100 600
6 x 300 96300BMLP 6 300 75 15,0 TX 30 ● 100 600
8 x 80 9880BMLP 8 80 52 22,0 TX 40 ● 50 800
8 x 100 98100BMLP 8 100 52 22,0 TX 40 ● 50 600
8 x 120 98120BMLP 8 120 52 22,0 TX 40 ● 50 600
8 x 140 98140BMLP 8 140 80 22,0 TX 40 ● 50 400
8 x 160 98160BMLP 8 160 80 22,0 TX 40 ● 50 400
8 x 180 98180BMLP 8 180 80 22,0 TX 40 ● 50 400
8 x 200 98200BMLP 8 200 80 22,0 TX 40 ● 50 400
8 x 220 98220BMLP 8 220 100 22,0 TX 40 ● 50 400
8 x 240 98240BMLP 8 240 100 22,0 TX 40 ● 50 300
8 x 260 98260BMLP 8 260 100 22,0 TX 40 ● 50 300
8 x 280 98280BMLP 8 280 100 22,0 TX 40 ● 50 300
8 x 300 98300BMLP 8 300 100 22,0 TX 40 ● 50 300
8 x 320 98320BMLP 8 320 100 22,0 TX 40 ● 50 300
8 x 340 98340BMLP 8 340 100 22,0 TX 40 ● 50 200
8 x 360 98360BMLP 8 360 100 22,0 TX 40 ● 50 200
8 x 380 98380BMLP 8 380 100 22,0 TX 40 ● 50 200
8 x 400 98400BMLP 8 400 100 22,0 TX 40 ● 50 200
10 x 80 91080BMLP 10 80 52 25,0 TX 50 ● 50 600
10 x 100 910100BMLP 10 100 52 25,0 TX 50 ● 50 400
10 x 120 910120BMLP 10 120 52 25,0 TX 50 ● 50 400
10 x 140 910140BMLP 10 140 80 25,0 TX 50 ● 50 400
10 x 160 910160BMLP 10 160 80 25,0 TX 50 ● 50 400
10 x 180 910180BMLP 10 180 80 25,0 TX 50 ● 50 300
10 x 200 910200BMLP 10 200 80 25,0 TX 50 ● 50 300
10 x 220 910220BMLP 10 220 100 25,0 TX 50 ● 50 300
10 x 240 910240BMLP 10 240 100 25,0 TX 50 ● 50 300
10 x 260 910260BMLP 10 260 100 25,0 TX 50 ● 50 300
10 x 280 910280BMLP 10 280 100 25,0 TX 50 ● 50 300
10 x 300 910300BMLP 10 300 100 25,0 TX 50 ● 50 200
10 x 320 910320BMLP 10 320 100 25,0 TX 50 ● 50 200
10 x 340 910340BMLP 10 340 100 25,0 TX 50 ● 50 –
10 x 360 910360BMLP 10 360 100 25,0 TX 50 ● 50 –
10 x 380 910380BMLP 10 380 100 25,0 TX 50 ● 50 –
10 x 400 910400BMLP 10 400 100 25,0 TX 50 ● 50 –
204
CELO